Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера

ордена Мужества Д.И.Герасименко «Центр образования»

городского округа Октябрьск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 9 «Центр образования» г.о. Октябрьск)

                                                                       ПРИКАЗ

01.04.2025г.                                                                                            № _117-а___

«О назначении ответственного за организацию тестирований на

знание русского языка иностранных граждан»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 04.03.2025 № 170"Об утверждении Порядка проведения в государственной

или муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан"(Зарегистрирован 14.03.2025 № 81552)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию тестирования на знание

русского языка, достаточного для освоения образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства при поступлении в ГБОУ

СОШ № 9 «Центр образования» г.о. Октябрьск:

- заместитель директора по УВР Кузьмина Е.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Л.Г.Белешина

С приказом ознакомлена_______________Е.А.Кузьмина

		2025-04-07T10:41:37+0400
	0088bfe6a9379b49ff
	Белешина Любовь Геннадьевна